



Date: 11th June, 2026

To,
The Manager,
Department of Corporate Services,
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001
Scrip Code:533573

To,
The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.
'Exchange Plaza', Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
NSE Symbol: APLLTD

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Newspaper Advertisement

With reference to the captioned matter, please find enclosed herewith paper cuttings of newspaper advertisement issued regarding opening of another special window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities, published in Indian Express (English Edition) and Financial Express (Gujarati Edition – vernacular language) on 11th June, 2026.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Alembic Pharmaceuticals Limited

Manisha Saraf
Company Secretary

Encl.: A/a.

ALEMBIC PHARMACEUTICALS LIMITED

REGD. OFFICE: ALEMBIC ROAD, VADODARA - 390 003. • TEL: (0265) 2280550, 2280880 • FAX: (0265) 2281229
Website : www.alembicpharmaceuticals.com • E-mail : alembic@alembic.co.in • CIN : L24230GJ2010PLC061123

**ALEMBIC PHARMACEUTICALS LIMITED**

CIN: L24230GJ2010PLC061123

Regd. Office: Alembic Road, Vadodara - 390 003

Tel.: +91 265 6637000

E-mail: apl.investors@alembic.co.in

Website: www.alembicpharmaceuticals.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS**SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND
DEMATERIALIZATION OF PHYSICAL SECURITIES**

Shareholders are hereby informed that pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026, another Special Window has been opened by the Company for a period from 5th February, 2026 to 4th February, 2027, providing an opportunity to the shareholders for transfer and dematerialization ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to 1st April, 2019. It shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected / returned / not attended due to deficiency in the documents / process / or otherwise. The securities transferred during this window period shall be credited in demat form and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer.

Eligible investors who wish to avail the opportunity, may submit the transfer request along with requisite documents to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. MUFG Intime India Private Limited, (Unit: Alembic Pharmaceuticals Limited) having their office at "Geetakunj", 1, Bhakti Nagar Society, Behind ABS Tower, Old Padra Road, Vadodara- 390 015, Gujarat.

For Alembic Pharmaceuticals Limited

Sd/-

Date : 10th June, 2026
Place : Vadodara**Manisha Saraf**
Company Secretary

Alembic
Touching Lives over 100 years

એલેમ્બિક ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ

CIN : L24230GJ2010PLC061123

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: એલેમ્બિક રોડ, વડોદરા-૩૯૦ ૦૦૩

ફોન : +૯૧ ૨૬૫ ૬૬૩૭૦૦૦

ઈ-મેલ : apl.investors@alembic.co.in

વેબસાઈટ : www.alembicpharmaceuticals.com

શેરધારકોને સૂચના

ફિઝીકલ સિક્યોરિટીઝના ટ્રાન્સફર અને ડિમટીરિયલાઈઝેશન માટે સ્પેશ્યલ વિન્ડો શેરધારકોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે SEBI ના પરિપત્ર નં. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 તારીખ ૩૦મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ મુજબ, શેરધારકોને પોતાના ફિઝીકલ સિક્યોરિટીઝ જે ૧લી એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલાં વેચેલ / ખરીદેલ હોય તેવા સિક્યોરિટીઝ ને ટ્રાન્સફર અથવા ડિમટીરિયલાઈઝ કરવાની તક આપવા માટે કંપની દ્વારા પમી ફેલ્યુઆરી, ૨૦૨૬ થી ૪થી ફેલ્યુઆરી, ૨૦૨૭ સુધી બીજી એક સ્પેશ્યલ વિન્ડો ખોલવામાં આવી છે. આ વિન્ડો તેવી ટ્રાન્સફર રીકવેસ્ટ જે પહેલાં જમા કરવામાં આવેલ હોય અને જે પૂરતા દસ્તાવેજ અથવા પ્રક્રિયાના અભાવને કારણે નકારવામાં આવેલ / પરત કરવામાં આવેલ / પ્રોસેસ માં લેવામાં આવેલ નથી, તેવી રીકવેસ્ટ માટે પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. આ વિન્ડો ના સમયગાળા દરમિયાન ટ્રાન્સફર કરાયેલી સિક્યોરિટીઝ ડીમેટ કોર્મમાં જમા કરવામાં આવશે અને ટ્રાન્સફરની નોંધણીની તારીખથી એક વર્ષના સમયગાળા માટે લોક-ઈન હેઠળ રહેશે.

આ તકનો લાભ લેવા ઇચ્છતા લાયક રોકાણકારો, કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA) એટલે કે MUFG ઇન્ટરનશનલ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, (યુનિટ: એલેમ્બિક ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ) ને જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે ટ્રાન્સફર વિનંતી સબમિટ કરી શકે છે, જેમની ઓફિસ "ગીતાકુંજ", ૧, ભક્તિ નગર સોસાયટી, ABS ટાવર પાછળ, ઓલ્ડ પાદરા રોડ, વડોદરા - ૩૯૦ ૦૧૫, ગુજરાત ખાતે આવેલી છે.

એલેમ્બિક ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ વતી,

સહી/-

તારીખ : ૧૦મી જૂન, ૨૦૨૬

સ્થળ : વડોદરા

મનીષા સરાફ

કંપની સેક્રેટરી